
DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
       Capinzal do Norte-MA, Sexta-Feira, 03 de setembro de 2021. Ano IV - Nº 056 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
PORTARIA......................................................................01

PORTARIA N° 071/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL de Capinzal do Norte - 
MA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, 
RESOLVE: 
Art. 1° - Fica instituído como PONTO FACULTATIVO 
o dia 06 de setembro de 2021 (segunda-feira) em 
todos os setores da Administração Municipal, 
retomando suas atividades no próximo dia útil, qual 
seja 08 de setembro de 2021 ( quarta-feira), no horário 
regimental. 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
Publique-se e Registre. Data: 03/09/202 l 

Capinzal do Norte - MA, 03 de Setembro de 2021.
ANDRÉ PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

  1



          Sexta-Feira, 03 de setembro de 2021                                                                                       Diário Oficial do Município  2


